（様式１）

入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

令和 年 月 日

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

（ ）特定建設工事共同企業体

代表者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

令和７年８月 日付けで入札公告のありました鹿児島県地震等災害被害予測調査

に係る入札に参加する資格について，確認されたく，下記１について誓約するとと

もに下記２の書類を添えて申請します。

記

１ 構成員は全て次に掲げる者でないこと及び構成員間において，取締役が兼任さ

れているなど実質的に経営が同一でないこと並びに添付書類の内容については，

事実と相違ないことを誓約します。

(1) 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得な

い者

(2) 鹿児島県が行う契約から暴力団排除措置に関する要綱（平成23年９月27日

制定）第３条の暴力団排除措置の対象となる法人等に該当する者

(3) 本工事に係る設計業務等の受託者又は受託者と資本若しくは人事面におい

て関係がある者

(4) 民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立て，会社

更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て，破産法（平

成16年法律第75号）に基づく破産手続開始の申立て又は会社法（平成17年法

律第86号）に基づく清算の開始がなされた者（民事再生法に基づく再生手続

開始の申立て又は会社更生法に基づく更生手続開始の申立てがなされた者で

あって，手続開始決定日以降の日を審査基準日とする経営事項審査の結果に

基づき，鹿児島県建設工事入札参加資格審査要綱（平成８年９月27日鹿児島

県告示第1402号）第５条第５号の規定による知事の入札参加資格の審査を受

けて入札参加資格を有すると認められ，かつ，再生計画又は更生計画が許可

された者を除く。）

２ 添付書類

(1) 入札説明書に定める業務実績を記載した書面

(2) 入札説明書に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

(3) その他資格要件の確認に必要な資料